
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

769 

599 

496 

21 

765 

229 

33 

78 

7 

59 

46 

73 

9 

23 

743 

777 

222 

509 

11 

747 

5 

750 

25 

516 

Name 

RICARDO BASSO 

GILLIARD SCHEFFER 

ATHUS BIRUEL 

RECK JR 

WILLIAN CANCELIER 

DOUGLAS CRESTANI 

ADROALDO WEISHEIMER 

MARLON FEDRIZZI(S) 

EMERSON RECK 

RICARDO MINOZZO 

THIAGO WEISHEIMER 

MARCOS BALAM(S) 

WELLINGTON ANTUNES(S) 

IVONEI SCOPEL 

MARCOS BECK 

RAFAEL BORTOLI 

ITOR CHERUBINI(S) 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

JOAO SCHEFFER 

MATTHEUS FEDRIZZI 

RULLYAN SAMPAIO 

MARCELO KAPPES 

VANDERLEI RECK(S) 

RICARDO ROTILLI 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

Best Tm 

1:12.085 

1:12.411 

1:12.914 

1:12.971 

1:13.007 

1:13.535 

1:13.607 

1:13.619 

1:13.671 

1:13.863 

1:13.962 

1:13.974 

1:14.391 

1:14.791 

1:15.142 

1:15.325 

1:15.592 

1:15.841 

1:15.962 

1:16.479 

1:16.589 

1:16.975 

1:17.148 

1:21.095 

InLp 

9 

11 

11 

8 

11 

10 

4 

11 

7 

11 

9 

10 

10 

10 

8 

8 

11 

8 

5 

6 

9 

8 

8 

3 

Diff 

0.326 

0.829 

0.886 

0.922 

1.450 

1.522 

1.534 

1.586 

1.778 

1.877 

1.889 

2.306 

2.706 

3.057 

3.240 

3.507 

3.756 

3.877 

4.394 

4.504 

4.890 

5.063 

9.010 

Gap 

0.326 

0.503 

0.057 

0.036 

0.528 

0.072 

0.012 

0.052 

0.192 

0.099 

0.012 

0.417 

0.400 

0.351 

0.183 

0.267 

0.249 

0.121 

0.517 

0.110 

0.386 

0.173 

3.947 

Lps 

9 

11 

11 

8 

11 

10 

5 

11 

8 

11 

9 

10 

10 

10 

8 

9 

11 

8 

6 

8 

9 

8 

8 

3 

Time of Day 

15:18:45.837 

15:18:51.573 

15:18:33.109 

15:18:11.470 

15:18:23.748 

15:18:15.454 

15:17:56.826 

15:19:00.244 

15:17:59.254 

15:18:45.002 

15:18:10.971 

15:17:26.075 

15:18:02.078 

15:17:28.201 

15:16:01.929 

15:17:54.792 

15:18:49.689 

15:18:19.234 

15:16:20.395 

15:17:56.541 

15:18:10.122 

15:14:21.141 

15:15:13.698 

15:12:07.448 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 08/11/2025 15:22:26 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

AUTOCROSS 

Warm Up 

Practice (15:00 Time) started at 15:02:51 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

08/11/2025 15:00 


