

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Warm Up

08/11/2025 15:00

Practice (15:00 Time) started at 15:02:51

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	769	RICARDO BASSO	AC	1:12.085	9			9	15:18:45.837
2	599	GILLIARD SCHEFFER	AC	1:12.411	11	0.326	0.326	11	15:18:51.573
3	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:12.914	11	0.829	0.503	11	15:18:33.109
4	21	RECK JR	AC	1:12.971	8	0.886	0.057	8	15:18:11.470
5	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:13.007	11	0.922	0.036	11	15:18:23.748
6	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:13.535	10	1.450	0.528	10	15:18:15.454
7	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:13.607	4	1.522	0.072	5	15:17:56.826
8	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	1:13.619	11	1.534	0.012	11	15:19:00.244
9	7	EMERSON RECK	AC	1:13.671	7	1.586	0.052	8	15:17:59.254
10	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:13.863	11	1.778	0.192	11	15:18:45.002
11	46	THIAGO WEISHEIMER	AC	1:13.962	9	1.877	0.099	9	15:18:10.971
12	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:13.974	10	1.889	0.012	10	15:17:26.075
13	9	WELLINGTON ANTUNES(S)	AC S	1:14.391	10	2.306	0.417	10	15:18:02.078
14	23	IVONEI SCOPEL	AC	1:14.791	10	2.706	0.400	10	15:17:28.201
15	743	MARCOS BECK	AC	1:15.142	8	3.057	0.351	8	15:16:01.929
16	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:15.325	8	3.240	0.183	9	15:17:54.792
17	222	ITOR CHERUBINI(S)	AC S	1:15.592	11	3.507	0.267	11	15:18:49.689
18	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:15.841	8	3.756	0.249	8	15:18:19.234
19	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:15.962	5	3.877	0.121	6	15:16:20.395
20	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:16.479	6	4.394	0.517	8	15:17:56.541
21	5	RULLYAN SAMPAIO	AC	1:16.589	9	4.504	0.110	9	15:18:10.122
22	750	MARCELO KAPPES	AC	1:16.975	8	4.890	0.386	8	15:14:21.141
23	25	VANDERLEI RECK(S)	AC S	1:17.148	8	5.063	0.173	8	15:15:13.698
24	516	RICARDO ROTILLI	AC	1:21.095	3	9.010	3.947	3	15:12:07.448

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits